UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:       /CV-PGD&ĐT

V/v nhận quà và dự Lễ kỷ niệm 70

năm thành lập ngành giáo dục và Đào

tạo Thủ đô và 42 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam.

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Mỹ Đức, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

                 - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

Thực hiện Công văn số 3875/SGDĐT-VP ngày 25/10/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tiếp nhận giấy mời, quà tặng và tham dự Lễ kỷ niệm 70

năm thành lập ngành Giáo dục và Đào tạo Thủ đô và 42 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam; Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, THCS, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện một số nội

dung dự Lễ như sau.

1. Nhận quà kỷ niệm 70 năm thành lập ngành Giáo dục Thủ đô

Các trường cử người về Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận quà của Hiệu

trưởng vào buổi sáng Thứ Sáu, ngày 08/11/2024.

2. Dự Lễ kỷ niệm tại thành Phố:

- Thành phần: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và

Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.

(Các nội dung theo Giấy mời của Sở GD&ĐT).

Lưu ý: Yêu cầu Hiệu trưởng các trường tham dự Lễ đầy đủ 100%, trường

hợp đặc biệt phải báo cáo Trưởng phòng GD&ĐT. Đại biểu dự Lễ mặc lễ phục

(Nam: Comple – cavat; nữ: Áo dài), đeo Huy chương, hoặc Kỷ niệm chương “Vì

sự nghiệp giáo dục” (nếu có), mang theo giấy mời và ngồi theo vị trí sơ đồ Ban

Tổ chức gửi.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo giao thống nhất tổ chức thành một đoàn đi

dự Lễ và phân công phụ trách: Cấp THCS đồng chí Nguyễn Anh Chiến – Hiệu

trưởng trường THCS Hợp Thanh; cấp Tiểu học đồng chí Phạm Văn Lợi – Hiệu

trưởng trường Tiểu học Hương Sơn A; cấp Mầm non đồng chí Trần Thị Thuý

Tình – Hiệu trưởng trường Mầm non Lê Thanh A.

Các nội dung cụ thể của chuyến đi các đồng chí phụ trách sẽ có trách

nhiệm thông báo về các trường để cùng thực hiện.

Phòng GD&ĐT đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng, Giám đốc Trung tâm

GDNN-GDTX huyện triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:                                                                                                  TRƯỞNG PHÒNG

- Như đề gửi; (để t/h)

- Lưu VT.

                                                                                               Lê Văn Hiến

		2024-11-06T15:12:17+0700

		2024-11-07T11:33:01+0700

		2024-11-07T12:45:43+0700

		2024-11-07T12:45:43+0700

		2024-11-07T12:45:43+0700